PORTARIA Nº 1.465/2020

DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

Designa Servidores para os fins que especifica.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, e

Considerando  a  execução  do  Projeto  Vamos  Impulsionar  o  Planejamento
Estratégico  –  VIPE,  visando promover  a  participação e  o  engajamento  dos
Membros  e  Servidores  do  Ministério  Público  de  Sergipe  no  Planejamento
Estratégico da Instituição;

Considerando a criação dos Rankings de Contribuição para o Planejamento
Estratégico e do Prêmio SuperAção em resolução específica;

Considerando  a necessidade de implementar esses novos instrumentos de
incentivo ao Planejamento Estratégico de maneira gradativa, permitindo a análise
de seu desenvolvimento, a correção de eventuais falhas e o aprimoramento de
sua execução, através de uma fase de teste;

R E S O L V E:

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 EXPEDIENTE

Expediente assinado eletronicamente por Eduardo Barreto d'Avila Fontes*, em 19/10/2020, conforme art.
1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaPublica informando o
número do expediente: 20.27.0229.0004320/2020-55.

Documento emitido por Jose de Oliveira Freitas Junior em 20/10/2020 08:56.

Art.  1º  Designar  os  servidores  Maria  Benilda  Bento  Silva  e Mário  Victor
linhares Barbosa para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, atuarem na
análise de sistemas do Projeto Vamos Impulsionar o Planejamento Estratégico –
VIPE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Barreto d'Avila Fontes

Procurador-Geral de Justiça

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 EXPEDIENTE

Expediente assinado eletronicamente por Eduardo Barreto d'Avila Fontes*, em 19/10/2020, conforme art.
1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaPublica informando o
número do expediente: 20.27.0229.0004320/2020-55.

Documento emitido por Jose de Oliveira Freitas Junior em 20/10/2020 08:56.